
UCHWAŁA NR XX/187/16
RADY GMINY MIĘKINIA

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębu Galów i obrębu 
Zakrzyce w gminie Miękinia na obszarze w rejonie ul. Pięknej w Gałowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446), art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Gminy Miękinia nr 
VIII/59/15 z dnia 29 maja 2015r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części obrębu Galów i obrębu Zakrzyce w gminie Miękinia na obszarze w 
rejonie ul. Pięknej w Gałowie po stwierdzeniu iż plan nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Miękinia, Rada Gminy Miękinia uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części obrębu Gałów i obrębu 
Zakrzyce uchwalony uchwałą Rady Gminy Miękinia nr LIV/610/10 z dnia 29 października 2010 r. 
opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego nr  11 poz. 140 z dnia 18 stycznia 2011 
r. w zakresie terenu położonego we wsi Gałów, w granicach określonych na załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Rysunek zmiany planu - załącznik nr 1, stanowiący integralna część uchwały, zastępuje w granicach na 
nim określonych odpowiednią cześć załącznika nr 1 do uchwały Rady Gminy Miękinia nr LIV/610/10 z dnia 
29 października 2010 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębu Gałów 
i obrębu Zakrzyce.

3. W treści uchwały Rady Gminy Miękinia nr LIV/610/10 z dnia 29 października 2010 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) W § 18 ust. 2 pkt 1 w literze p po słowie „usług” średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrazy: 
„dla terenu 2MN/U zapewnić możliwość parkowana pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową w ilości 
wynikającej z przepisów odrębnych,”;

2) W § 18 ust.2  w pkt 1 po literze p dodaje się literę r w brzmieniu: „wskaźnik intensywności zabudowy dla 
terenu 2MN/U ustala się w przedziale od 0,1 do 1,25;”;

3) W § 18 ust. 2  pkt 4 litera b otrzymuje nowe brzmienie o treści: „na terenie 2MN/U ustala się obowiązującą 
linię zabudowy w odległościach 12 m i 15 m od linii rozgraniczającej drogi 8KDW, zgodnie z rysunkiem 
planu”;

4) W § 28 symbol „32WS” zastępuje się symbolem „33WS”.

§ 2. Rozstrzygnięcie w sprawie uwag wniesionych do projektu zmiany planu stanowi załącznik nr 2.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 czerwca 2016 r.

Poz. 2704



§ 3. Rozstrzygnięcie w sprawie sposobu realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które 
należą do zadań własnych gminy oraz zasad ich finansowania stanowi załącznik nr 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy Miękinia:
A. Zaniewski

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2704



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2704



Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/187/16

Rady Gminy Miękinia z dnia 31 maja 2016 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE W SPRAWIE UWAG WNIESIONYCH DO PROJEKTU

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębu Galów i obrębu 
Zakrzyce w gminie Miękinia na obszarze w rejonie ul. Pięknej w Gałowie

Ze względu na brak nieuwzględnionych uwag, Rada Gminy Miękinia nie dokonuje rozstrzygnięć 
wynikających z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. 2015 r. poz. 199 ze zm.).

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2704



Załącznik nr 3 do uchwały nr XX/187/16

Rady Gminy Miękinia z dnia 31 maja 2016 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE W SPRAWIE SPOSOBU REALIZACJI INWESTYCJI Z ZAKRESU 
INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY ORAZ 

O ZASADACH ICH FINANSOWANIA

W związku z uchwaleniem zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębu 
Galów i obrębu Zakrzyce w gminie Miękinia na obszarze w rejonie ul. Pięknej w Gałowie, nie wystąpią 
inwestycje stanowiące zadania własne gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2704


		2016-06-03T13:19:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




